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Delikatny szampon w kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

Szampon idealny do codziennego stosowania. Powstająca przy jego użyciu obfita piana łagodnie oczyszcza skórę głowy i
włosy. Niebieska kostka będzie odpowiednia dla osób, które po użyciu zbyt intensywnych produktów oczyszczających
borykają się z problemami skórnymi i przesuszonymi kosmykami. Oprócz mycia daje od siebie również wygładzenie,
nabłyszczenie oraz ujarzmienie włosów.

Delikatny szampon w kostce skutecznie, a zarazem delikatnie oczyszcza skórę głowy i włosy, a przy tym jeszcze dobrze
się pieni i jest wygodny w użytkowaniu. Niebieska kostka idealnie nadaje się do codziennego/regularnego stosowania
nawet przy wrażliwej skórze głowy i wszystkich typach włosów. Założymy się, że jeśli lubisz wersję uniwersalną, z tą tym
bardziej będzie Ci po drodze.

Działanie i właściwości

Poręczna formuła stworzona i zapakowana w duchu zero waste szybko przypadła do gustu nie tylko ekologicznym
freakom, ale i wszystkim, którym po prostu zależy na tym, żeby ich włosy i skóra głowy były w jak najlepszej kondycji. I
żeby tę kondycję było widać na pierwszy rzut oka. Po jakimś czasie okazało się jednak, że wersja uniwersalna, która
charakteryzuje się dość sporą mocą pod kątem oczyszczania potrzebuje swojego łagodniej myjącego, delikatniejszego
odpowiednika, który sprawdzi się w codziennym myciu nawet przy wrażliwej czy skłonnej do alergii bądź łupieżu skórze
głowy. I tak, po setkach prób i rozpatrywaniu mnóstwa wariantów receptur, stworzyliśmy nasz niebieski, delikatny
szampon w kostce.

Szampon w swojej aktualnej wersji to wynik wielu prób oraz analiz odpowiedzi i potrzeb naszych testerów. Bazuje na
składnikach, które dobrze już znamy i wiemy, że sprawdzają się w tej formule doskonale, wzbogaconych o dodatek
surowców odpowiedzialnych za delikatne oczyszczenie, a także substancji  łagodzących i  kondycjonujących. To one
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sprawiają,  że  choć  głównym  zadaniem  szamponu  zawsze  ma  być  przede  wszystkim  efektywne,  ale  skuteczne
oczyszczenie skóry głowy i włosów, nie zaszkodzi przy okazji nieco je "podrasować" już na etapie mycia. Do surowców o
właściwościach oczyszczających dodaliśmy więc hojnie miks olejów i odżywczych maseł, d-pantenol, skwalan, bisabolol,
hydrolizat z jedwabiu i jeszcze kilka innych niespodzianek, za które Twoje włosy i skóra głowy na bank Ci podziękują.

Delikatna kostka różni się od wersji uniwersalnej już na pierwszy rzut oka. Po pierwsze - halo - jest niebieska w delikatne
marmurowe wzorki! ;) Dzięki temu wygląda ekstra. Po drugie - wyróżnia się zupełnie inną strukturą - jest przyjemnie
gładka, śliska, jednorodna i zbita. Co najważniejsze - pozostaje taka aż do końca jej używania. Nie maże się i nie
rozmięka, więc jest jeszcze bardziej wydajna od wersji uniwersalnej. Mimo łagodnych właściwości oczyszczających, w
trakcie jej używania powstaje sporo pięknie, ale subtelnie pachnącej, aksamitnej piany, którą łatwo aplikuje się na skórę
głowy i włosy i równie łatwo spłukuje. Tak, jak jednym z głównych atutów uniwersalnego pierwowzoru jest z pewnością
odbicie włosów u nasady, tak wersja delikatna niesie ze sobą dodatkowe wygładzenie, nabłyszczenie i ujarzmienie
włosów. Ale bez utraty objętości i niepożądanego "przyklapu". Dzięki temu już wiemy, że polubią się z nią zwłaszcza
osoby  borykające  się  z  puszącymi,  skłonnymi  do  plątania,  przesuszonymi  kosmykami.  Chwalą  go  sobie  również
posiadaczki i posiadacze włosów kręconych czy wysokoporowatych. Dzięki swojej delikatności i umiejętności radzenia
sobie  z  plączącymi  się  włosami,  sprawdzi  się  także  w  pielęgnacji  kosmyków  nawet  u  najmłodszych,  często
zbuntowanych użytkowników ;)

Nie wiesz czym różni  się szampon w kostce od mydła do włosów? Koniecznie przeczytaj  ten artykuł,  bo to dwie
kompletnie różne rzeczy :)

Waga kostki:

75 g

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

SCI (Sodium Cocoyl Isethionate)

anionowy surfaktant pochodzenia roślinnego w formie stałej, występujący w postaci płatków. Doskonale nadaje się do
tworzenia łagodnych dla skóry produktów do mycia i kąpieli, zwłaszcza tych w formie kostek myjących, którym, z uwagi
na wspomnianą stałą formę, pomaga utrzymać stabilność i twardość.

Inulina

dodaje  włosom  blasku  i  poosiada  naturalną  zdolność  zatrzymywania  na  skórze  i  włosach  składników  lipofilnych  oraz
olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne
w dotyku.

Kokoamfodioctan disodowy

posiada właściwości pieniące, zagęszczające i emulgujące; działa nawilżająco i łagodzi podrażnienia.

Decyl glucoside (glukozyd decylowy)

delikatny i bezpieczny naturalny detergent, który zapewnia skuteczne i łagodne mycie.

Glukozyd kaprylowo kaprynowy

surfaktant; należy do najdelikatniejszych niejonowych tenzydów; bardzo dobrze tolerowany przez skórę i błony śluzowe,
dzięki czemu często używany w kosmetykach dla dzieci.

Oleje

masło shea, masło kakaowe, masło cupuacu, olej ryżowy - działają odżywczo, łagodząco i regenerująco; pomagają
utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów i stanowią naturalną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem
wolnych rodników i czynników atmosferycznych.

Alkohol cetylowy

nadaje produktom charakterystyczny poślizg,  zwiększa także lepkość kosmetyków i  przedłuża wchłanianie  olejów.



Posiada  zdolności  okluzyjne  i  filmotwórcze  -  tworząc  charakterystyczną  powłoczkę  zapobiega  nadmiernemu
odprowadzaniu ze skóry czy włosów i  tym samym przesuszeniu.  Posiada właściwości  zmiękczające,  wygładzające,
nawilżające i odżywcze.

Glinka niebieska

nadaje kolor; działa regenerująco, przeciwzapalnie i tonizująco.

D-Pantenol

działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę głowy, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia i ułatwia
rozczesywanie włosów.

BTMS

zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium Methosulfate, otrzymywany z oleju rzepakowego; jest wysokiej jakości
emulgatorem i składnikiem kondycjonującym, zmiękczającym, wygładzającym i pielęgnacyjnym.

Skwalan

silny antyoksydant; regeneruje, odżywia i nawilża skórę.

Mleczan sodu

działa nawilżająco i łagodząco; stabilizuje poziom pH.

Bisabolol

stosowany głównie w kosmetykach do skóry wrażliwej, naczynkowej i alergicznej; łagodzi podrażnienia, przyspiesza
proces gojenia ran i koi podrażniony naskórek.

Olejek eteryczny z trawy cytrynowej

wykazuje właściwości pobudzające, antyoksydacyjne i tonizujące.

Olejek eteryczny waniliowy

działa kojąco i relaksująco.

Olejek eteryczny geranium

posiada właściwości tonizujące.

 

Skład:

SCI, inulina, mąka z tapioki, kokoamfodioctan disodowy, glukozyd decylowy, glukozyd kaprylowo kaprynowy, masło
kakaowe, alkohol cetylowy, glinka niebieska, masło shea, d-pantenol, masło cupuacu, BTMS, olej ryżowy, skwalan,
mleczan sodu, bisabolol, hydrolizat z jedwabiu, olejek eteryczny z trawy cytrynowej, olejek eteryczny waniliowy, olejek
eteryczny geranium.

Ingredients/INCI:

Ingredients:  Sodium  Cocoyl  Isethionate,  Inulin,  Tapioca  Starch,  Disodium  Cocoamphodiacetate,  Decyl  Glucoside,
Caprylyl/Capryl Glucoside, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetyl Alcohol, Kaolin, CI 77007, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter,  Panthenol,  Theobroma  Grandiflorum  Seed  Butter,  Behentrimonium  Methosulfate,  Oryza  Sativa  Seed  Oil,
Squalane, Sodium Lactate, Bisabolol, Hydrolized Silk, Cymbopogon Flexuosus Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Pelargonium
Graveolens Flower Oil, Citral*.

* składowe naturalnych olejków eterycznych

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i skórę głowy.
Możesz też używać tzw. "metody kubeczkowej". Kawałeczek szamponu umieść w zamykanym pojemniku, dolej wody,
zakręć i porządnie wstrząśnij. Uzyskasz dużą ilość piany o łagodniejszym działaniu i dodatkowo znacznie zwiększysz
wydajność szamponu. To metoda idealna dla osób o wrażliwej, skłonnej do przesuszenia skórze głowy.
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